
Tabellen für alle Ligen 2019/20 und 2020/21

Anlage 

SV Bruchmühlbach 1 SV Bruchmühlbach

1 SSV Katzweiler Relegation kein Aufstieg 2 SSV Katzweiler Relegation kein Aufstieg

2 SSV Hatzenbühl 3 SSV Hatzenbühl

3 ESV Landau 4 ESV Landau

4 SV Schopp 5 SV Schopp

5 BSC Oppenheim 6 BSC Oppenheim

6 SC Mommenheim 7 SC Mommenheim

7 SV Mechtersheim 8 SV Ramsen ↑ Aufstieg aus PfLi

8 BSV Worms-Pfeddersheim

1 SV Ramsen 1 SV Mechtersheim

2 TG Waldsee 2 2 BSV Worms-Pfeddersheim

3 BSV Kandel 3 TG Waldsee 2

4 TSG Schwabenheim 4 BSV Kandel

5 SC Waidmannsheil Mainz 5 TSG Schwabenheim

6 BSC Oppenheim 2 6 SC Waidmannsheil Mainz

7 ESV Landau 2 7 BSC Oppenheim 2

8 frei 8 SV Wörth

1 SV Trippstadt 6094 1 SV Trippstadt 6094

2 SC Hahnheim 6081 2 SC Hahnheim 6081

3 SV Schopp 2 6001 3 SV Schopp 2 6001

4 SV Bechtolsheim 5944 4 SV Bechtolsheim 5944

5 SV Bruchmühlbach 2 5943 5 SV Bruchmühlbach 2 5943

6 SG Gehrweiler 5675 6 SG Gehrweiler 5675

7 SV Trippstadt 2 5536 7 SV Trippstadt 2 5536

8 SV Hettenhausen 5296 8 SV Hettenhausen 5296

9 SV Martinshöhe 5025 9 SV Martinshöhe 5025

10 SC Mommenheim 2 4154 10 SC Mommenheim 2 4154

1 SV Wörth 6167 1 ESV Landau 2

2 BSV Bornheim 5989 2 BSV Bornheim 5989

3 SSV Otterstadt 5940 3 SSV Otterstadt 5940

4 SGi Oberotterbach 5926 4 SGi Oberotterbach 5926

5 BSF Siebeldingen 5855 5 BSF Siebeldingen 5855

6 SV Wörth 2 5706 6 SV Wörth 2 5706

7 BSF Siebeldingen 2 5634 7 BSF Siebeldingen 2 5634

8 SSV Hatzenbühl 2 5505 8 SSV Hatzenbühl 2 5505

9 BSV Kandel 2 5438 9 BSV Kandel 2 5438

10 TG Waldsee 3 5171 10 TG Waldsee 3 5171

11 ESV Landau 3 4905 11 ESV Landau 3 4905

12 SV Wörth 3 4785 12 SV Wörth 3 4785

13 SSV Otterstadt 2 4530 13 SSV Otterstadt 2 4530

14 SV Mechtersheim 2 4108 14 SV Mechtersheim 2 4108

S 1 SV Wörth 6167 ↑  Pl.1 gesamt S ESV Landau 2 ↓ aus Pfalzliga

N 2 SV Trippstadt 6094 N SV Trippstadt 6094

N 3 SC Hahnheim 6081 N SC Hahnheim 6081

N 4 SV Schopp 2 6001 N SV Schopp 2 6001

S 5 BSV Bornheim 5989 S BSV Bornheim 5989

N 6 SV Bechtolsheim 5944 N SV Bechtolsheim 5944

N 7 SV Bruchmühlbach 2 5943 N SV Bruchmühlbach 2 5943

S 8 SSV Otterstadt 5940 S SSV Otterstadt 5940

S 9 SGi Oberotterbach 5926 S SGi Oberotterbach 5926

S 10 BSF Siebeldingen 5855 S BSF Siebeldingen 5855

S 11 SV Wörth 2 5706 S SV Wörth 2 5706

N 12 SG Gehrweiler 5675 N SG Gehrweiler 5675

S 13 BSF Siebeldingen 2 5634 S BSF Siebeldingen 2 5634

N 14 SV Trippstadt 2 5536 N SV Trippstadt 2 5536

S 15 SSV Hatzenbühl 2 5505 S SSV Hatzenbühl 2 5505

S 16 BSV Kandel 2 5438 S BSV Kandel 2 5438

N 17 SV Hettenhausen 5296 N SV Hettenhausen 5296

S 18 TG Waldsee 3 5171 S TG Waldsee 3 5171

N 19 SV Martinshöhe 5025 N SV Martinshöhe 5025

S 20 ESV Landau 3 4905 S ESV Landau 3 4905

S 21 SV Wörth 3 4785 S SV Wörth 3 4785

S 22 SSV Otterstadt 2 4530 S SSV Otterstadt 2 4530

N 23 SC Mommenheim 2 4154 N SC Mommenheim 2 4154

S 24 SV Mechtersheim 2 4108 S SV Mechtersheim 2 4108

02.10.2021

↓aus Oberliga

Oberliga      Abschluss Halle 2019/20 Oberliga Halle 2021/22

Abstieg aus RegLi S/W Abstieg aus RegLi S/W

Bezirksliga-Vereine gesamt Halle 2021/22Bezirksligen gesamt Abschluss  Halle 2019/20

Liga-Abschlusstabellen, Änderungen vorbehalten

Bezirksliga Süd     Abschluss Halle 2019/20 Bezirksliga Süd Halle 2021/22

↓ aus Pfalzliga

↓aus Oberliga

↓  in BezLi Süd

↑ Aufstieg aus BezLi Pl.1

Bezirksliga Nord      Abschluss Halle 2019/20 Bezirksliga Nord Halle 2021/22

↓ in PfLi

↓ in PfLi

Pfalzliga      Abschluss Halle 2019/20 Pfalzliga Halle 2021/22

↑ in OLi
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